
 
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení zadavatele, veřejné zakázky a identifikace Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: Zdravotnické přístroje II. 

část veřejné zakázky: 

1 – Bodypletysmograf 

2 – Vrtací systémy 

3 – Přístroje pro rehabilitaci 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 

IČO : 00511951 

Adresa sídla: Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov 

Právní forma: 331 – příspěvková organizace 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Ing. Jan Mlčák, MBA, ředitel 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení: 

Evidenční číslo formuláře: F2018-038170 

Evidenční číslo zakázky: Z2018-022674 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz 

Tato písemná zpráva zadavatele se týká všech tří částí předmětné veřejné zakázky. 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení pro každou jednotlivou část zakázky. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


2 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz oddíl IV. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Označení vybraných dodavatelů pro jednotlivé části veřejné zakázky je uvedeno v oddílu 
V.2.3) Oznámení o výsledku zadávacího řízení pro každou jednotlivou část zakázky. 

Označení dalších účastníků zadávacího řízení pro jednotlivé části zakázky: 

- část 1: 
Kardio - Line spol. s r.o., IČO: 46994769, sídlo: Antonínská 552/5, 602 00 Brno 

- část 2: 
Johnson & Johnson, s.r.o., IČO: 41193075, sídlo: Walterovo náměstí 329/1, 158 00 
Praha 5 – Jinonice 

- část 3: 
Kardio - Line spol. s r.o., IČO: 46994769, sídlo: Antonínská 552/5, 602 00 Brno 

BTL zdravotnická technika, a.s., IČO: 26884143, sídlo: Makovského náměstí 3147/2, 
616 00 Brno – Žabovřesky 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Pro jednotlivé části zakázky byli vyloučeni tito účastníci z následujících důvodů: 

část 1:  

Kardio - Line spol. s r.o., IČO: 46994769, sídlo: Antonínská 552/5, 602 00 Brno 

Účastník byl vyloučen v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona neboť nabídl plnění, 

které není v souladu s požadavky zadavatele, když nenabídl modul měření spirometrie dle 

požadavků zadavatele a nenabídl 2 ks kalibrační pumpy. 

 

VII. Označení dodavatele/ů, s nimiž byla uzavřena smlouva s uvedením důvodu 

Viz oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení.  

V případě části 1 byla smlouva na plnění části veřejné zakázky uzavřena s dodavatelem, 
jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena na druhém místě v konečném 
pořadí a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci, 
přičemž dodavatel, jehož nabídka byla pro tuto část veřejné zakázky vyhodnocena jako 
nejvýhodnější, byl vyloučen ze zadávacího řízení pro nesplnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení. 

V případě částí 2 a 3 byla smlouva na plnění veřejné zakázky uzavřena vždy s dodavatelem, 
jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější dle stanoveného 
kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, a který splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení uvedené v zadávací dokumentaci, přičemž pro jednotlivé části veřejné zakázky byly 
předmětem hodnocení nabídky těchto dodavatelů a jejich nabídkové ceny: 



3 

 

- část 2: 
Johnson & Johnson, s.r.o., IČO: 41193075, sídlo: Walterovo náměstí 329/1, 158 00 
Praha 5 – Jinonice, nabídková cena 956 548,50 Kč 

- část 3: 
Kardio - Line spol. s r.o., IČO: 46994769, sídlo: Antonínská 552/5, 602 00 Brno, 
nabídková cena 1 141 025,54 Kč 

BTL zdravotnická technika, a.s., IČO: 26884143, sídlo: Makovského náměstí 3147/2, 
616 00 Brno – Žabovřesky, nabídková cena 1 198 528,- Kč 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Zadavatel požadoval podání nabídky v listinné podobě v souladu s ust. § 279 odst. 2 

zákona. 

 

 

 



4 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – veřejná zakázka byla rozdělena na části 1 až 3 (viz oddíl II. Oznámení  

o výsledku zadávacího řízení). 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

V Pelhřimově dne 31. 10. 2018 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Jan Mlčák, MBA 

ředitel 


		2018-10-31T07:50:19+0100
	Ing. Jan Mlčák, MBA




